ITENS CONTRATADOS ORIGINALMENTE, REFERENTES À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE VARIZES, EM NÍVEL AMBULATORIAL, 
PARA USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS. Fundamento legal: Art. 124 e art. 125, 
inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Valor acrescido: R$ 176.722,00 (cento e setenta e seis mil, 
setecentos e vinte e dois reais), Assinatura: 16/07/2025, Terra Nova-BA- Eder São Pedro Menezes, 
Prefeito.